
 
 
 

 

FREDMAN GROUP 

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  

PL 2 02601 Espoo  

Y-tunnus 2404631-0 

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY 

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo 

PL 2 02601 Espoo  

Y-tunnus 2743819-2 

FREDMAN OPERATIONS OY 

Eurajoentie 10, 27230 Lappi  

PL 10 27231 Lappi  

Y-tunnus 2743822-1 

 
  

 

sivu 1 

 

23.01.2026 

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN 
 
 
Toimittaja:   Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi 
 
Tuotteet:   7351, 7352, 7353 Fredman Vakuumipussi sileä 
 
Materiaali: PA/PE 
 
Käyttötarkoitus: Tuotteet ovat tarkoitettu elintarvikkeen lyhytaikaiseen säilytykseen 
 
Käyttöolosuhteet: Yllä mainitut tuotteet soveltuvat elintarvikekontaktiin kaiken 

tyyppisten elintarvikkeiden kanssa.  
Jäädytetyissä olosuhteissa enintään -25°C  
Soveltuu pastörointiin 90 °C enintään 2 h ajan. 
Pitkäaikainen säilytys huoneen lämmössä tai alle. 
Soveltuu gamma säteilytykseen < 25 kGy ja EO sterilointiin 

 
 
Yllä mainittu tuote täyttää seuraavat vaatimukset: 

▪ Europan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, 
elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista 

▪ German Food and Feed Code (LFGB) of 01.09.2005 
▪ German Consumer Goods Ordinance  
▪ BfR- Instructions of Federal Institute for Risk Assessment  
▪ Direktiivin 94/62/EY raskasmetalleista pakkauksissa ja pakkausjätteissä 

(raskasmetallipitoisuus < 100 ppm) 
▪ Komission asetus (EU) Nro 10/2011 elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvista 

muovisista materiaaleista ja tarvikkeista 
 
 

Materiaalin kokonaismigraatio on testattu vakioiduissa testiolosuhteissa seuraavilla 
elintarvikesimulanteilla: 

 
 
Raaka-ainetoimittajan mukaan materiaali on koostumuksensa puolesta asetuksen EU 10/2011 
mukaista, ja se sisältää seuraavia rajoituksin sallittuja aineita (SML) testattuna 6 dm3/kg 
elintarviketta. 



 
 
 

 

FREDMAN GROUP 

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  

PL 2 02601 Espoo  

Y-tunnus 2404631-0 

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY 

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo 

PL 2 02601 Espoo  

Y-tunnus 2743819-2 

FREDMAN OPERATIONS OY 

Eurajoentie 10, 27230 Lappi  

PL 10 27231 Lappi  

Y-tunnus 2743822-1 

 
  

 

sivu 2 

 

23.01.2026 

 
 



 
 
 

 

FREDMAN GROUP 

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  

PL 2 02601 Espoo  

Y-tunnus 2404631-0 

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY 

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo 

PL 2 02601 Espoo  

Y-tunnus 2743819-2 

FREDMAN OPERATIONS OY 

Eurajoentie 10, 27230 Lappi  

PL 10 27231 Lappi  

Y-tunnus 2743822-1 

 
  

 

sivu 3 

 

23.01.2026 

 
Tuotteissa saattaa olla seuraavia elintarvikelisäaineita. 
 

 
 
Tuotteet eivät sisällä seuraavia yhdisteitä raaka-ainetoimittajan ilmoittamien tietojen mukaan: 

- PFAS 

- BPA, BPS 

 
 
Fredman Group käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 
22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä 
tuotantotavoista.  
 

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, 

laatujärjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä 

työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018 Sertifikaatit ovat ladattavissa 

osoitteesta: https://fredmangroup.com/vastuullisuus/serftifikaatit/ 

 

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.  

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden 
ajan. 
 
 
 
 

 
Raumalla 23.01.2026 _________________________ 
 

Kaarina Kiema, Tuotekehitys- ja laatupäällikkö  
Fredman Group Oy 

https://fredmangroup.com/vastuullisuus/serftifikaatit/

